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Produktdaten

Artikelbezeichnung Basic Line Gemiise Briihe Vegetaria 1 x 12,5 kg

Verkehrsbezeichnung Trockenmischung zur Herstellung einer Gemiise Briihe

Bundeslebensmittelschliissel

Herkunftsangabe Deutschland

Hersteller Unilever Germany Food Solutions

Hersteller—-Adresse

Markenname BASIC LINE

GTIN 4000400306227

LAN 622

Hohe 274 mm

Breite 286 mm

Tiefe 326 mm

Nettogewicht 12,5 kg

Bruttogewicht 13,125 kg

Fiillmenge 12500 g

ohne dekl. Zusatzstoffe Ja

Datenverantwortlicher Unilever Germany Food Solutions

Zutaten
Zutaten: Jodiertes Speisesalz, Dextrose, Maltodextrin, Palmdl, Hefeextrakt,
KNOLLENSELLERIE, Zucker, Stdrke, Aromen, Speisesalz, Karottensaftpulver,
Kurkuma. Kann Spuren von WEIZEN, ROGGEN, GERSTE, HAFER, EI, SOJA, MILCH und
SENF enthalten.

Allergene

Eier und Eierzeugnisse enthdlt in Spuren

Milch und Milcherzeugnisse enthdlt in Spuren

Glutenhaltige Cerealien und glutenhaltige Cerealienerzeugnisse enthdlt in Spuren

Soja und Sojaerzeugnisse enthdlt in Spuren

Sellerie und Sellerieerzeugnisse enthdlt

Senf- und Senferzeugnisse enthdlt in Spuren

Gerste und Gerstenerzeugnisse (glutenhaltiges Getreide) enthdlt in Spuren

Hafer und Hafererzeugnisse (glutenhaltiges Getreide) enthdlt in Spuren

Roggen und Roggenerzeugnisse enthdlt in Spuren

Weizen und Weizenerzeugnisse enthdlt in Spuren

Néhrwerte
Bezug : 100 ml (zubereitet)
Energie [kJ] : ca. 21 kJ
Energie [kcal] : ca. 5 kcal
Fett <0,5g
davon gesdttigte Fettsduren <0,1g
Kohlenhydrate : ca. 0,9 g
davon Zucker :ca. 0,7 g
Ballaststoffe <0,5g
Eiweif <0,5g
Salz : ca. 0,88 g
Handhabung
max. Lagertemperatur 25 ° C
min. Restlaufzeit ab Wareneing.: 150

Zubereitung

Zubereitung

Alle Angaben ohne Gewdhr.

Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware,

Zubereitung: Packungsinhalt in kochendes Wasser einriihren.
Weitere Anwendungen: Zum Wirzen und Abschmecken von Suppen,

Beilagen.

TIFA eG/

TIFA PRO FRISCH GmbH tragen keine Verantwortung fiir Inhalt und Richtigkeit der

Daten.
dem Stand vom 08.06.2026.

Mafgeblich ist immer die Angabe auf der Verpackung. Die Daten entsprechen

Irrtiimer und Anderungen vorbehalten.

Saucen und

Sofort 16slich.



